Câmara  Municipal de Saks
C.N.P.J. 51.347.508/0001-00

www.  cama  rasa (es. sp.gov. fir 	contato@camarasafes.sp.gov.6r

Rua Iasi Paulin° Castiao de Oliveira, 740-Centro-'Fone  (0.7(.1(17) 3557-1255-CEP 14980-000
ESTADO  DE MO (P7)LO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP.

Requerimento: 32/2.022

Motivo: Requerer ao senhor Prefeito Municipal que envie a esta Casa informações
sobre a realização da 32a Festa de Rodeio de Peão 2022.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO a realização recente da 32a da Festa de Rodeio de Peão;

Amparado pelo disposto no artigo 7° incisos IX e XVI da Lei Orgânica do
Município;

Requeiro a V.Excia, nos termos Regimentais, que após a aprovação deste
Requerimento pelo Plenário desta Casa, solicite ao Sr. Prefeito Municipal que envie
a esta Casa informações sobre a realização da 32a Festa de Rodeio de Peão 2022,
conforme os itens abaixo:

1- Quem foram os colaboradores e patrocinadores da festa e quais os valores
doados por cada um?

2- Quais os valores arrecadados pelas candidatas à Rainhas, Princesas, Madrinhas
e Garotas Mirins e Adultas?

3-Cópia dos recibos e notas fiscais das roupas locadas para as candidatas.

4- Quem foram os doadores e quais os valores dos prêmios para os peões
vencedores do Rodeio de 1° a 10° lugar?

5- Qual o valor pago de seguro dos peões, quantos peões participaram?

6- Para qual setor foi destinada a renda do estacionamento? Quem pagou
estacionamento? Qual o valor arrecadado?

7- Quem foi o responsável pela contratação dos seguranças, quantos seguranças
foram contratados? Qual foi o custo de cada um?

Sala das sessões  "JOSE  COSTA MARQUES"

Sales/SP, 13 de Outubro de 2.022.

ANDRÉ  JOSE AGUILLAR

Câmara  911unicipal de Sates
C.N.P.J. 51.347.508/0001-00

www. camarasa fes. sp.  goy.  6r 	contato@ camarasales.sp.gov. dr
Rua José  Paulin°  Castitho de Oliveira, 740-Centro-Tone (0.W 7) 3557-1255-CEP 14980-000

ESTADO DE MO (P)LO

8- Houve prestação de contas? Onde se encontra o Balancete da Festa?

9- Qual a receita, despesa e lucros da Festa? Se houve lucro em que conta foi
lançada?

10- Os valores recebidos foram contabilizados pela municipalidade? Em qual conta?

Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL
DE SALES

PROTOCOLO

._

1 30U1 2022

N°  044
LIVRO  I» I

ii,4

OF
4.

Adria o Giampani
Assistente  Legislative

	Page 1
	Page 2